ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от   __.10.2019                                                                                                                                    № ___
О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского муниципального района

№ 365 от 04.07.2016 «Перевод жилых помещений в нежилые помещения  и нежилые в жилые помещения "

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации  Первомайского  муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Первомайского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилые в жилые помещения», утвержденный постановлением Администрации муниципального района № 365 от 04.07.2016 (далее – Административный регламент) :

Пункт 2.7. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента, дополнить текстом следующего содержания:
« 4) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

     5) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Лисицин П.Н.).

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  муниципального района

И.И.Голядкина
PAGE